Протокол № 166/УТПиР от 18.03.2013 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс № 34339 конвертов

	№ 166/УТПиР
	18.03.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения на выполнение работе по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала ОАО "ДРСК" "Хабаровские ЭС" для подключения потребителей

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

0. В адрес Организатора закупки поступило 7 (семь) Конкурсных заявок на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде Торговой площадке Системы B2B-ESV.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время благовещенское) 18.03.2013 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
0.
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ЗАО "Дальневосточная электротехническая компания" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	2
	ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	3
	ОАО "Хабаровская ремонтно-монтажная компания" (г. Хабаровск, ул. Адмиральская, 10)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Амур-ЭП" (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "НаноЭлектроМонтаж" (119261, г. Москва, Ленинский пр., 82/2)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецРемСтрой" (680038, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Знаменщикова, д. 3, пом. 1 (6-12))
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Электротехническая компания "Энерготранс" (680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8)
	Предмет конкурсной заявки: выполнение работ по Монтажу и наладке ячеек 6-10 кВ для нужд филиала "ХЭС" для подключения потребителей

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Е.Ю. Коврижкина
[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg